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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503012A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit GIOTTO CARNI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Nd 5, H3, G-3,G-4,G-5, G-6,G-7,G-
8,G-9,G-10 Farke / Sauk /1044/ Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksportin  e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, 

si dhe tregtine me shumicë,pakice dhe në internet, të 
produkteve ushqimore, mishit të cdo lloji, viçi, deleje, mish 
derri, buallice, kali, keci zogj,kafshe te egra etj , produkte 
shtepiake, produkte per higjienen personale dhe pastrimin e 
shtepise;  administrimi i ushqimit dhe pijeve, me dhe pa 
transport; shitjen me shumicë, pakice dhe në internet te 
produkteve ushqimore dhe pijeve, si alkoolike dhe 
joalkoolike, te veshjeve dhe aksesorëve në pergjithesi, te 
artikujve per turistet dhe objektet ne përgjithesi;  menaxhimi 
dhe marrja me qira e mjediseve te akomodimit, hoteleve, 
shtëpive te pushimit dhe rezidencave, anijeve dhe 
automjeteve në pergjithesi, si dhe bare, kafene, salla 
akullore, restorante, ushqime të shijshme, piceri, bare-snack, 
dyqane sanduiç, bare verë, taverna dhe fabrikat e birres, si 
dhe institucione të ngjashme; tregtia me pakice e produkteve 
te pasticerise dhe embelsirave te përgatitjes vetjake dhe e 
paleve te treta, e pijeve, e produkteve ushqimore në 
pergjithesi, e freskët dhe / ose e konservuar, dhe e kafesë se 
pjekur;  biznesi i hotelierise. Aktiviteti mund të kryhet me 
kompani në pronësi ose të mbajtura me qira dhe / ose me hua 
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Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin 
dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes. 
Rigels Rumani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku dhe vec 
e vec per Ilogari te shoqerise. Ne rast te mungese se njerit 
administrator, tjetri vepron me te drejta te plota pa qene e 
nevojshme prania e te dyve.
Albano Ebeja12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku dhe vec 
e vec per Ilogari te shoqerise. Ne rast te mungese se njerit 
administrator, tjetri vepron me te drejta te plota pa qene e 
nevojshme prania e te dyve.

14. Ortakët RigelsRumani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanoEbeja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIOTTO CARNI
E-Mail: r.rumani84@gmail.com  
Telefon: 0672934111  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9213EA-89DB-454A-AF17-96912D7EB573
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666808-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8615A2C-F9BF-4B63-8DF5-CA1B6F7F3D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3910927-A53A-4AAE-99D8-CD814CCAC958

